
Öresundsträffen 2019

Helsingborg, 05.-2019-10-06

Klass

gr17
Tävlingssekreterare Viktklass

65kg
Lottningsprotokoll

Namn Klubb Omg. 1Omg. 2Omg. 3Omg. 4Omg. 5Omg. 6 Omg. 7Omg. 8
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Poolpla
cering

Placer
ing

Pool A

1 Denny Chjan Värnamo BK
VSU 9:0

42
VSU 8:0

43
VSU 8:0

45
VSU 8:0

46
 4 16 33 2.I

2 Sixten Moell Svensson Bk Bryggan
1:34

01
2:45

05
 0  0  1 11.

3 Joel Olsson BK Atle
VFA 4:0

54
0:42

01
1:31

06
VPO 2:1

35
 1  5  8 5.III

4 Hjalmar Trast Trollhättans AK
0:51

03
1:14

06
 0  0  4 10.

5 Bobby Krizsak Oskarshamns BK
1:19

06
VFA 5:1

52
1:34

01
4:00

13
 1  5  7 7.

6 Viktor Wallin Flens BK
VFA 2:2

55
VFA 6:4

54
VFA 14:4

53
0:32

01
 3 15 22 4.II

Pool B

1 Liam Sjögren Enköping BK
VSU 11:

42
VPO 5:1

35
VSU 11:

43
1:23

04
 3 11 27 3.II

2 Majd HajMustafa HBK Bergania
2:54

11
1:24

03
 0  1  2 9.

3 Linus Norlin BK Starke
1:56

04
VSU 8:0

42
2:00

01
 1  4  8 6.III

4 Fabian Frisk Kävlinge Furulunds BK
VFA 2:0

53 ÖS
VFA 6:5

55
VFA 2:0

51
 3 15 10 1.I

5 Sharam Beg Hästveda Brottarklubb
ÖS

4:00

11
1:54

04
 0  1  6 8.

Lottning  Pool A  Omg. IV

3-5 Joel Olsson - Bobby Krizsak
1-6 Denny Chjan - Viktor Wallin

Lottning  Pool B  Omg. IV

4-1 Fabian Frisk - Liam Sjögren

Final
Match om
Plats 5+6

Match om
Plats 3+4

Match om
Plats 1+2

Pool A 6 Viktor Wallin Flens BK 0 4.00:38

Pool B 1 Liam Sjögren Enköping BK 4 3.TÜ 0:8

Pool A 1 Denny Chjan Värnamo BK 1 2.04:00

Pool B 4 Fabian Frisk Kävlinge Furulunds BK 3 1.PS 3:6

Namn Klubb Poäng Placering

Pool-Finale

Pool A S P T

Pool B S P T

Pool-Finale
Pool A S P T

Pool B S P T
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